Način plaćanja; Transakcijski račun (T)

271/PJl/l

Radovi na lokaciji; Poslovni prostor - Giardini, Pula

RB Opis proizvoda/usluge Količina 3M Cijena PDV Iznos
1 Izvođenje građevinsko obrtničkih i 

instalaterskih radova prema troškovniku u 
prilogu.

1,00 kip 130.119,20 0,00 130.119,20

Slovima: stotridesettisućastodevetnaest KN dvadeset lp Osnovica: 130.119,20
PDV:

Za naplatu (KN):
0,00

130.119,20

o
Prijenos porezne obveze temeljeni ČI.75. stavak 3. točka a) i Čl.79.stavak 7. Zakona o PDV-u. 
(N.N. br.73/2013.)

PRILOG: TROŠKOVNIK
NAPOMENA: Odgovorna osoba za izdavanje računa: 

Stipe Babić
Primio: Direktor: